
男子団体戦 女子：ゴシック体　　男子：ゴシック体斜体太字 ＜コート割り振り＞
7月13日 7月13日

木 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 木 1 10 11 20
2 9 12 19
3 8 13 18
4 7 14 17
5 6 15 16

練習 9:20
9:25
9:30
9:35
9:40

準備 9:45

試合 9:50
審判
試合 10:20
審判

10:50
試合 11:10
審判
試合 11:40
審判

12:10
試合 12:30
審判
昼食 13:00

準々決勝 13:50
審判
準決勝 14:30
審判

14:50
決勝・3決 15:10
審判

表彰 15:30
後片付け 15:50

観客席側

２回戦

27
16,17敗

準々決勝（４決）

28
18,19敗

19

16
17
17
16

1820,21敗

31

10,11敗 12,13敗 14,15敗

20

20
30

準備

準備

22 24 25 26 1929
7 11 12 15

30,31敗
36

30.31敗
準備

3決
32,33敗

コート撤収 コート撤収
30,31敗 32,33敗

26.27敗 28.29敗
34 35

32.33敗

20,21敗
昼食（観客席）、（午後の試合開始２０分前から１５分間、出場選手のみ練習可）

33
22.23敗 28.29敗
30

18,9敗

32
26.27敗

31
24.25敗

準備

コート撤収 コート撤収

1 2 3 4 85

27 28 29
32 33 34 35 36 37

くまがやドーム体育館

5 6 7 8 9 10

＊ウォーミングアップ可
（ラケットを使用した素振り・シャトル打ちは不可）

8:25 地区ごとに整列（２Ｆ入口付近）
8:30 チームごとに入場（２Ｆ入口から・チームのみ）

チーム1.13 チーム10.23 チーム19.27 チーム20.31 9

1 2 3 4
11 12 13 14 15 16 17 18 19
21 22 23 24 25 26

13 14 1821

6 10 13 14 821

6 10

９：４５になったら、審判は準備をする。（主審は、本部へ）　選手は、９：２５には、コートに集合する。
審判は、２回戦（１６決）までは下記のように割り当てる。（審判担当校。各校６名。）　３回戦（８決）以降は、敗者審判。

23 29

6,7敗

（チー

ム番

号）

8:00
8:15 9:00

8:40
会場準備校入場（１Ｆ入口から） 開始式（男子：優勝杯変換、選手宣誓）・説明

観戦保護者入場（整列順に）

準決勝 決勝・３決３回戦（８決）

完全撤収
１回戦

7 11 12 15 920

令和５年度 学校総合体育大会<中学校の部> バドミントン競技会

タイムテーブル

大会運営員受付（１Ｆ入口付近）

チーム37.32



女子団体戦 女子：ゴシック体　　男子：ゴシック体斜体太字 ＜コート割り振り＞
7月18日 7月18日

火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 火 1 10 11 20
2 9 12 19
3 8 13 18
4 7 14 17
5 6 15 16

練習 9:20
9:25
9:30
9:35
9:40

準備 9:45

試合 9:50
審判
試合 10:20
審判

10:50
試合 11:00
審判
試合 11:30
審判
昼食 12:00

試合 12:40
審判
試合 13:20
審判

14:00
準々決勝 14:10
審判
準決勝 14:50
審判

15:30
決勝・3決 15:40
審判

表彰 16:20
後片付け 16:40

37.38敗
コート撤収
39.40敗

41 42 43 44

10

24 25 26 27 2821

1 2 3 4

くまがやドーム体育館

5 6 7 8 9

コート撤収
33.34敗 35.36敗

18

コート撤収

28

19
14

22
27
27

昼食（観客席）、（午後の試合開始２０分前から１５分間、出場選手のみ練習可）

5 7
2 4 6 8 10 12

コート撤収

21

29.30敗

33
34
34
33

39
33.34敗

13 16 22

31
32
32
31

38
35.36敗31.32敗

42
39.40敗37.38敗

41

37

29

40

29
30 36

35
30 36

3決

準々決勝（４決）

29
17 18 19

22 23

観客席側

10
20
30
40

３回戦（８決）

翌日も利用するためネットのみ緩める
１回戦 ２回戦

9 11

準備

準備

準備

37.38敗
43

15

39.40敗

15
26

17 20 23

準備

25
13 16 18 21 24

28

35

24 26
17 20 23 25

12
1 3 5 7 9 11

９：４５になったら、審判は準備をする。（主審は、本部へ）　選手は、９：２５には、コートに集合する。

14
192 4 6 8

審判は、３回戦（８決）までは下記のように割り当てる。（審判担当校。各校６名。）　準々決勝（４決）以降は、敗者審判。

1 3

31 32 33 34 35 36 37 38 39

11 12 13 14 15 16

＊ウォーミングアップ可
（ラケットを使用した素振り・シャトル打ちは不可）

開始式（女子：優勝杯変換、選手宣誓）・説明

準決勝 決勝・３決

8:25 地区ごとに整列（２Ｆ入口付近）
8:30 チームごとに入場（２Ｆ入口から・チームのみ）

8:00 8:40 観戦保護者入場（整列順に）
8:15

（チー

ム番

号）

タイムテーブル

大会運営員受付（１Ｆ入口付近）

令和５年度 学校総合体育大会<中学校の部> バドミントン競技会

会場準備校入場（１Ｆ入口から） 9:00



個人戦ダブルス 女子：ゴシック体　　男子：ゴシック体斜体太字 ＜コート割り振り＞
7月19日 7月19日

水 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 水 1 10 11 20
2 9 12 19
3 8 13 18
4 7 14 17
5 6 15 16

練習 1,2 3,4 5,6 7,8 9,10 11,12 13,14 15,16 17,18 19,20 21,22 1,2 3,4 5,6 7,8 9,10 11,12 13,14 15,16 17,18 9:20
23,24 25,26 27,28 29,30 31,32 33,34 35,36 37,38 39,40 41,42 43,44 19,20 21,22 23,24 25,26 27,28 29,30 31,32 33,34 35,36 9:25
45,46 47,48 49,50 51,52 53,54 55,56 57,58 59,60 61,62 63,64 65,66 37,38 39,40 41,42 43,44 45,46 47,48 49,50 51,52 53,54 9:30
67,68 69,70 71,72 73,74 75,76 77 55,56 57,58 59,60 61,62 63,64 65,66 67,68 69,70 71,72 9:35

9:40
9:45

試合 1 3 5 7 9 11 13 16 19 23 27 1 3 5 7 9 12 15 19 21 9:50
審判 2 4 6 8 10 12 15 17 20 24 28 2 4 6 8 11 13 16 20 22
試合 2 4 6 8 10 12 15 17 20 24 28 2 4 6 8 11 13 16 20 22 10:20
審判 1 3 5 7 9 11 13 16 19 23 27 1 3 5 7 9 12 15 19 21

10:50
試合 31 33 36 40 43 14 22 26 30 37 41 23 24 27 28 29 31 35 37 39 11:00
審判 32 35 39 42 44 18,21 25 29 34 38 45 10,14 17,18 25,26 33,34 30,41 32 36 38 40
試合 32 35 39 42 44 18 25 29 34 38 45 10 17 25 33 30 32 36 38 40 11:30
審判 31 33 36 40 43 14,21 22 26 30 37 41 14,23 18,24 26,27 28,34 29,41 31 35 37 39
試合 21 14 18 26 34 41
審判 14,18 10,23 17,24 25,27 28,33 29,30

昼食 12:40

試合 46 48 50 52 54 56 58 60 42 44 46 48 50 52 54 56 13:20
審判 47 49 51 53 55 57 59 61 43 45 47 49 51 53 55 57
試合 47 49 51 53 55 57 59 61 43 45 47 49 51 53 55 57 14:00
審判 46 48 50 52 54 56 58 60 42 44 46 48 50 52 54 56

14:40
試合 62 63 64 65 66 67 68 69 58 59 60 61 62 63 64 65 14:50
審判 46.47敗 48.49敗 50.51敗 52.53敗 54.55敗 56.57敗 58.59敗 60.61敗 42.43敗 44.45敗 46.47敗 48.49敗 50.51敗 52.53敗 54.55敗 56.57敗

準々決勝 70 71 72 73 66 67 68 69 15:30
審判 62.63敗 64.65敗 66.67敗 68.69敗 58.59敗 60.61敗 62.63敗 64.65敗

16:10
準決勝 74 75 順位決 順位決 70 71 順位決 順位決 16:20
審判 62.63敗 64.65敗 66.67敗 68.69敗 58.59敗 60.61敗 62.63敗 64.65敗

決勝・3決 76 3決 順位決 順位決 72 3決 順位決 順位決 17:00
審判 62.63敗 64.65敗 66.67敗 68.69敗 58.59敗 60.61敗 62.63敗 64.65敗

表彰 17:40
後片付け 18:00

8:15 会場準備校入場（１Ｆ入口から） 9:00 説明

※順位決定戦を行わない場合は、

　審判の担当が変わることがあります。

※順位決定戦を行わない場合は、

　審判の担当が変わることがあります。

準備

準備

準備
昼食（観客席）、（午後の試合開始２０分前から１５分間、出場選手のみ練習可）

観戦保護者入場（整列順に）

準備

8:30 チームごとに入場（２Ｆ入口から・チームのみ）
8:00 8:40

観客席側くまがやドーム体育館

３回戦
完全撤収

決勝・３決

（選手

番号）

準備

＊ウォーミングアップ可
（ラケットを使用した素振り・シャトル打ちは不可）

４回戦（８決） 準々決勝（４決） 準決勝１回戦 ２回戦

8:25 地区ごとに整列（２Ｆ入口付近）

タイムテーブル

大会運営員受付（１Ｆ入口付近）

令和５年度 学校総合体育大会<中学校の部> バドミントン競技会



個人戦シングルス 女子：ゴシック体　　男子：ゴシック体斜体太字 ＜コート割り振り＞
7月24日 7月24日

月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 月 1 10 11 20
2 9 12 19
3 8 13 18
4 7 14 17
5 6 15 16

選手番号 1 10 17 25 33 40 47 54 62 69 1 8 15 23 31 38 45 53 59 67 選手番号

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～
9 16 24 32 39 46 53 61 68 77 7 14 22 30 37 44 52 58 66 73

人数 9名 7名 8名 8名 7名 7名 7名 8名 7名 9名 7名 7名 8名 8名 7名 7名 8名 6名 8名 7名 人数
2.3 11,12 17.18 27.28 33.34 41.42 47.48 56.57 62,63 69,70 2.3 8.9 17.18 27,28 31,32 39.40 45.46 53.54 59.60 71.72 9:20
4.5 15,16 21.22 31.32 37,38 45,46 50.51 60.61 66,67 75,76 6,7 11.12 21.22 29,30 35,36 43,44 47.48 57.58 61.62 67.68 9:30
6.7  1,10 19.20 25.26 35,36 43,44 52.53 54.55 64,65 71,72 4,5 13.14 15.16 23,24 33.34 41,42 49.50 55.56 63.64 69.70 9:30
8.9 13,14 23.24 29.30 39.40 49,HP 58.59 68,77 73.74 1.10 19.20 25,26 37.38 51.52 65.66 73.HP 9:40

9:45
試合 15 2 3 6 7 8 9 10 12 13 1 2 4 22 5 6 29 8 35 9 9:50
試合 16 20 4 5 27 32 33 11 39 42 1 13 3 21 23 28 30 7 36 39 10:20

10:50
試合 17 19 21 26 28 31 34 36 40 43 12 14 18 20 24 27 31 34 37 40 11:00
試合 14 18 22 25 29 30 35 37 41 44 11 15 17 19 25 26 32 33 38 41 11:30

12:00
試合 47 49 23 24 52 55 56 38 60 45 10 43 16 47 48 51 52 54 55 57 12:10
試合 46 48 50 51 53 54 57 58 59 61 42 44 45 46 49 50 53 56 12:40
昼食 13:10

試合 62 63 64 65 66 67 68 69 58 59 60 61 62 63 64 65 13:50
審判 14～17敗 18～21敗 22～25敗 26～29敗 30～33敗 34～37敗 38～41敗 42～45敗 10～13敗 14～17敗 18～21敗 22～25敗 26～29敗 30～33敗 34～37敗 38～41敗

準々決勝 70 71 72 73 66 67 68 69 14:30
審判 46～49敗 50～53敗 54～57敗 58～61敗 30～33敗 34～37敗 38～41敗 42～45敗 42～45敗 46～49敗 50～53敗 54～57敗 30～33敗 34～37敗 38～41敗 42～45敗

15:10
準決勝 74 75 順位決 順位決 70 71 順位決 順位決 15:20
審判 46～49敗 50～53敗 54～57敗 58～61敗 42～45敗 46～49敗 50～53敗 54～57敗

決勝・3決 76 3決 順位決 順位決 72 3決 順位決 順位決 16:00
審判 46～49敗 50～53敗 54～57敗 58～61敗 42～45敗 46～49敗 50～53敗 54～57敗

46～49敗 50～53敗 54～57敗 58～61敗 42～45敗 46～49敗 50～53敗 54～57敗

表彰 16:40
後片付け 17:00

観客席側

コート撤収 コート撤収

※順位決定戦を行わない場合は、

　審判の担当が変わることがあります。

※順位決定戦を行わない場合は、

　審判の担当が変わることがあります。

コート撤収 コート撤収

昼食（観客席）、（午後の試合開始２０分前から１５分間、出場選手のみ練習可）

準備

準備

準備

準備

準備

8:30 チームごとに入場（２Ｆ入口から・チームのみ）

（午前中の審

判担当）

大会運営員受付（１Ｆ入口付近）

練習（選

手番号）

8:00 8:40 観戦保護者入場（整列順に）

（午前中の審

判担当）

8:15 会場準備校入場（１Ｆ入口から） 9:00 説明

くまがやドーム体育館

＊ウォーミングアップ可
（ラケットを使用した素振り・シャトル打ちは不可）

8:25 地区ごとに整列（２Ｆ入口付近）

３回戦１回戦 ２回戦 ４回戦（８決） 準々決勝（４決） 準決勝 決勝・３決
完全撤収

タイムテーブル

令和５年度 学校総合体育大会<中学校の部> バドミントン競技会


