<コート割り振り> 観客席側

男子団(<i>本戦</i>	タイ	ムテーブル	女子:ゴシ	ック体	男子:ゴシ	ック体斜体	太字						
7月13日						ドーム体育館					7月13日			
木	1 2	3 4	5 6	7 8	9 1		13 14	15 16	17 18	19 20	木			
			-			8:25 8:30	地区ごとに		入口付近)]			
		-			らは不可)	チームのみ)								
				入口付近)		8:40	観戦保護者]					
			構校入場 (1F入口から)			9:00	開始式(男	重誓)・説明						
練習			3	4	5	6	7	8	9	10	9:20			
(チー			13	14	15	16	17	18	19	20	9:25			
ム番			23	24	25	26	27	28	29	30	9:30			
	31	<i>32</i>	33	34	35	36	37				9:35			
号)		1 2 11 12 21 22 31 32 31 32 9:45になったら、著料は、2回戦(16決) 1									9:40			
準備							手は、9:2		コートに集合		9:45			
	審判は、2回	回戦(16決)		のように割り	当てる。	(審判担当校。名		3回戦(8	決)以降は、	敗者審判。				
試合	1		2	3		4	5		8	16	9:50			
審判	<i>チーム1.</i>	13 チ・	ーム10.23	チーム19	9.27 ÷	チーム20.31	チーム37	7.32	9	17				
試合	,		11	12		<i>15</i>	20		9	17	10:20			
審判	6		10	13		14	21		8	16				
		•		-		準備	•	•			10:50			
試合	_		10 13 11 12			14	21		18		11:10			
審判			11			<i>15</i>	20		19					
試合			24	25		<i>26</i>	29		19		11:40			
審判	7 22 日 6,7敗		10,11敗	12,13	沙	14,15敗	20,21	沙	18					
						準備 28					12:10			
試合				27		12:30								
審判	18,9敗			!6,17敗										
昼食		昼食(観客席)、	(午後の試	合開始 2(0分前から15	5 分間、出場	易選手のみ終	東習可)		13:00			
						準備								
準々決勝	<i>30</i>			<i>31</i>		32			33		13:50			
審判	22.23則	文	2	24.25敗		<i>26.27</i>	数		28.29敗					
準決勝	34			35		コート搶			一ト撤収		14:30			
審判	30.31規	文	3	32.33敗		26.27 <u>k</u>			28.29敗					
						準備					14:50			
決勝・3決	36			3決							15:10			
審判	30,31魚			32,33敗										
	コート撤			ート撤収										
	30,31息	文	j	32,33敗										
表彰											15:30			
後片付け					完	全撤収					15:50			
	1 回戦	2 [可 戦	3回戦(8決)	準々	決勝(4決)	準決勝	決勝	・3決					

<コート割り振り> 観客席側 1 ┃ 10 ┃ 11 ┃

女子団体	本戦	タイ.	ムテーブル	女子:ゴシ	ック体	男子:ゴシ	ツク体斜体	<i>太字</i>			
7月18日					くまがや	ドーム体育館					7月18日
火	1 2	3 4	5 6	7 8	9 10	11 12	13 14	15 16	17 18	19 20	火
	*ウォーミ					8:25	地区ごとに		入口付近)		
				シャトル打ち	らは不可)	8:30	チームごとに		入口から・チ	ームのみ)	
	8:00	大会運営員	受付(1 F	入口付近)		8:40	観戦保護者		順に)		
	8:15		泛入場(1F			9:00	開始式(女·	子:優勝杯変			
練習	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	9:20
(チー	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	9:25
ム番	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	9:30
	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	9:35
号)	41	42	43	44)	 		9:40
準備		なったら、	審判は準備						コートに集合		9:45
<u> </u>	審判は、3回	到戦(8決)		ように割り当	でる。(番	判担当校。各村		準々決勝(4	決) 以降は、	敗者審判。	0.50
試合			3	5		1	9		11	14	9:50
審判	2		4	6		8	10		12	19	10.00
試合	2		3	6 5		8	10		12 11	19 14	10:20
審判	1		3	5		/ 集備	9		11	14	10.50
_ 4-≡	13		16	18		平)佣 21	24		26	22	10:50 11:00
<u>試合</u> 審判	15		17	20		23	25		28	27	11:00
試合	15		17	20		23	25		28	27	11:30
審判	13		16	18		21	24		26	22	11.50
昼食	10	昼食(観客席)、		会開始20	分前から1!		選手のみ網		22	12:00
- 上尺		些及 ((1)及"万段"		の前のフェ、 集備		1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	<u>к ⊟ . Л/</u>		12.00
試合	29			31		33			35		12:40
審判	30			32		34			36		12.10
試合	30			32		34			36		13:20
審判	29			31		33			35		
			•		<u> </u>	準備				-	14:00
準々決勝	37			38		39			40		14:10
審判	29.30則	女	3	31.32敗		33.34		3	35.36敗		
準決勝	41			42							14:50
審判	37.38則	攵	3	39.40敗							
					2	準備					15:30
決勝・3決	43			3決							15:40
審判	37.38則	攵		39.40敗							
± ÷/											10.00
表彰				সুস ন এ ব	(11円上ゥル	11 - 1	7 400 11 7				16:20
後片付け	1 - 1 - 1 - 1 - 1		_1 \(\times \)		利用するた		外緩める	N_L 1137	2.74		16:40
	1回戦	2	回 戦	3回戦(8決)	準々決	勝 (4決)	準決勝	决勝	• 3 决		

<コート割り振り> 観客席側 1 ┃ 10 ┃ 11 ┃

13

個人戦力	ダブル	ス		タイ』	ムテー	ブル	女子	: ゴシ	ックケ	本	男子	:ゴシ	ックな	本斜体.	太字						
7月19日									くまフ	がやド	一ム体	本育館									7月19日
水	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	水
	*ウォーミングアップ可									8:											
	(ラケットを使用した素振り・シャトル打ちは不可)										8:30 チームごとに入場(2F入口から・チームのみ)										
	8:			運営員		(1F					8:40 観戦保護者入場(整列順に)										
(1 ==	8:15 会場準備校入場(1F入口から)									9:00 説明											
練習	1,2	3,4	5,6	7,8	9,10	11,12	13,14	15,16	17,18	19,20	21,22	1,2	3,4	5,6	7,8	9,10	11,12	13,14	15,16	17,18	9:20
(選手				29,30									21,22	23,24	25,26	27,28	29,30	31,32	33,34	35,36	9:25
, – -				51,52			57,58	59,60	61,62	63,64	65,66	37,38	39,40	41,42	43,44	45,46	47,48	49,50	51,52	53,54	9:30
番号)	67,68	69,70	11,12	73,74	75,76	77						55,56	57,58	59,60	61,62	63,64	65,66	67,68	69,70	71,72	9:35
										淮	備										9:40 9:45
試合	1	3	5	7	9	11	13	16	19			1	3	5	7	9	12	15	19	21	9:45
<u> </u>	2	4	6	8	10	12	15	17	20	23 24	27 28	2	4	6	8	11	13	16	20	22	9.50
試合	2	4	6	8	10	12	15	17	20	24	28	2	4	6	8	11	13	16	20	22	10:20
審判	1	3	5	7	9	11	13	16	19	23	27	1	3	5	7	9	12	15	19	21	10.20
H I J		J		,			10	10	13		備					<u> </u>	12	10	10		10:50
試合	31	33	36	40	43	14	22	26	30	37	41	23	24	27	28	29	31	35	37	39	11:00
審判	32	35	39	42	44	18,21	25	29	34	38	45	10,14	17,18	25,26	33,34	30,41	32	36	38	40	11.00
試合	32	35	39	42	44	18	25	29	34	38	45	10	17	25	33	30	32	36	38	40	11:30
審判	31	33	36	40	43	14,21	22	26	30	37	41	14,23	18,24	26,27	28,34	29,41	31	35	37	39	
試合						21						14	18	26	34	41					
審判						14,18						10,23	17,24	25,27	28,33	29,30					
昼食			<u>E</u>	全食 (観客原	5)、	(午後	の試行	合開始	i 2 0 5		ら15	分間	、出場	湯選手(のみ額	習可))			12:40
										準	備										
試合	46	48	50	52		54	56	58	60		42	44	46	48		<i>50</i>	<i>52</i>	54	56		13:20
審判	47	49	51	53		55	57	59	61		43	45	47	49		51	53	55	<i>57</i>		
試合	47	49	51	53		55	57	59	61		43	45	47	49		51	53	55	<i>57</i>		14:00
審判	46	48	50	52		54	56	58	60	SH	42	44	46	48		<i>50</i>	<i>52</i>	54	<i>56</i>		1 4 40
-4-	60	C2	C 1	CE	ı		C7	CO	<u> </u>	準		<i>50</i>	CO	C1		CO	CO	C 1	CE	1	14:40
試合	62	63	64	65		66	67	68	69		58	59	60	61		<i>62</i>	63	64	65		14:50
審判	46.47敗	48.49敗 71	50.51敗	52.53敗		54.55敗	56.57敗	58.59敗	60.61敗		42.43敗 66	44.45敗	46.47敗 68	48.49敗 69		50.51敗	52.53敗	54.55敗	56.57敗		15:30
準々決勝 審判	70 62.63敗	71 64.65敗	72 66.67敗	73 68.69敗							00 58.59敗	0 / 60.61敗	り る 62.63敗	<i>64.65敗</i>							10:20
田刊	02.03敗	04.05敗	00.07敗	00.09敗	<u> </u>			ļ]	 淮	備	00.01敗	02.03积	04.03敗							16:10
準決勝	74	75	順位油	順位決						' †	70	71	順位決	順位決							16:20
審判	62.63敗	64.65敗		68.69敗	※順位	決定戦	を行わ	ない場	合は、		58.59敗	60.61敗	62.63敗	64.65敗	※順位	決定戦	を行わ	ない場	合は、		10.20
決勝・3決	76	3注	順位決	順位決		の担当				‡ 	72	<i>3決</i>	順位決	順位決			が変わ			‡ 	17:00
審判	62.63敗	64.65敗	66.67敗	68.69敗	台 十.	ツュニヨ	11. 夕1)	حا ب د	ון (מינו	ムり 。	58.59敗	60.61敗	62.63敗	64.65数	台刊	~/15日	11. 夕1)	2 C C	עי לאיני	 . У о	11.00
表彰								Ī					. = /#1								17:40
後片付け			I	ı				<u> </u>	I .	完全	撤収										18:00
22711317	1	可戦		2 [回戦		3.	回戦		4 回戦			準々決勝	(4決)		準?	夬勝		決勝	· 3 決	
		•										1			l .	. ,,	1.575				

<コート割り振り> 観客席側

個人戦多	ンング	ルス		タイ』	ムテー	ブル	女子	: ゴシ	/ック(本	男子	:ゴシ	ックは	林斜体	太字						
7月24日									くまっ	がやド											7月24日
月	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	月
	*ウ:	ォーミ	ング	アップ	可		-				8:	25	地区	ごとに	整列	(2 F	入口作	付近)			
	(5	ケッ	トを使	用しが	た素振	もり・:	シャト	ル打り	ちは不	可)	8:	30	チーム	ふごとり	こ入場	(2 F.	入口か	ら・チ	ームの)み)	
	8:	00	大会	運営員	受付	(1 F	入口化	寸近)			8:	40	観戦	呆護者	入場	(整列	順に)				
	8:	15	会場	準備校	入場	(1 F	入口	から)			9:	00	説明								
選手番号	1	10	17	25	33	40	47	54	62	69	1	8	15	23	31	38	45	53	59	67	選手番号
(午前中の審	~	~	\sim	~	~	~	~	~	\sim	~	~	~	~	~	~	~	~	 ~	~	~	(午前中の審
判担当)	9	16	24	32	39	46	53	61	68	77	7	14	22	30	37	44	<i>52</i>	58	66	<i>73</i>	判担当)
人数	9名	7名	8名	8名	7名	7名	7名	8名	7名	9名	7名	7名	8名	8名	7名	7名	8名	6名	8名	7名	人数
	2.3	11,12	17.18	27.28	33.34	41.42	47.48	56.57	62,63	69,70	2.3	8.9	17.18	27,28	31,32	39.40	45.46	53.54	59.60	71.72	9:20
練習(選	4.5	15,16	21.22	31.32	37,38	45,46	50.51	60.61	66,67	75,76	6,7	11.12	21.22	29,30	35,36	43,44	47.48	57.58	61.62	67.68	9:30
手番号)	6.7	1,10	19.20	25.26	35,36	43,44	52.53	54.55	64,65	71,72	4,5	13.14	15.16	23,24	33.34	41,42	49.50	55.56	63.64	69.70	9:30
	8.9	13,14	23.24	29.30	39.40		49,HP	58.59	68,77	73.74	1.10		19.20	25,26	37.38		51.52		65.66	73.HP	9:40
		-	-	-		-	-	•	-	準	備	-	-	-	-	-	-	-	-		9:45
試合	15	2	3	6	7	8	9	10	12	13	1	2	4	22	5	6	29	8	<i>35</i>	9	9:50
試合	16	20	4	5	27	32	33	11	39	42	1	13	3	21	23	28	30	7	36	39	10:20
		-	-	-	-	-	-	-	-	準	備	-	-	-	-	-	-	-	-	_	10:50
試合	17	19	21	26	28	31	34	36	40	43	12	14	18	20	24	27	31	34	37	40	11:00
試合	14	18	22	25	29	30	35	37	41	44	11	<i>15</i>	17	19	25	26	32	33	38	41	11:30
			-				-			準	備			-		-	-	-			12:00
試合	47	49	23	24	52	55	56	38	60	45	10	43	16	47	48	51	52	54	<i>55</i>	<i>57</i>	12:10
試合	46	48	50	51	53	54	57	58	59	61	42	44	45	46	49	50	53		56		12:40
昼食			屋	主食 (観客席	言)、	(午後	の試	合開始			ら15	5分間	、出場	易選手	のみ額	[習可])	•		13:10
										準	備										
試合	62	63	64	65		66	67	68	69		<i>58</i>	<i>59</i>	60	61		<i>62</i>	63	64	65		13:50
審判	14~17敗	18~21敗	22~25敗	26~29敗		30~33敗	34~37敗	38~41敗	42~45敗		10~13敗	14~17敗	18~21敗	22~25敗		26~29敗	30~33敗	34~37敗	38~41敗		
準々決勝	70	71	72	73			\Box —	ト撤収	7		66	67	68	69			\Box —	卜撤収			14:30
審判	46~49敗	50~53敗	54~57敗	58~61敗		30~33敗	34~37敗	38~41敗	42~45敗		42~45股	46~49敗	50~53股	54~57敗		30~33敗	34~37敗	38~41敗	42~45敗		
										準	備					-	-	-			15:10
準決勝	74	75	順位決	順位決							70	71	順位決	順位決	I						15:20
審判	46~49敗	50~53敗	54~57敗	58~61敗	※順位	z決定戦	を行わ	ない場	合は、		42~45敗	46~49敗	50~53敗	54~57敗	」 ※順位	決定戦	を行わ	ない場	合は、		
決勝・3決	76	3決	順位決	順位決	半審	の担当	が変わ	ること	があり	ます。	72	3決	順位決	順位決	審判]の担当	が変わ	ること	がありる	ます。	16:00
審判	46~49敗	50~53敗	54~57敗								42~45敗	46~49敗	50~53敗	54~57敗							
		コー	ト撤収									コー	卜撤収								
	46~49敗	50~53敗	54~57敗	58~61敗							42~45敗	46~49敗	50~53敗	54~57敗							
表彰																					16:40
後片付け										完全	撤収										17:00
	1	可戦		2 [回戦 しんしん		3 [可戦		4 回戦	(8決)		準々決勝	(4決)		準	夬勝		決勝	・3決	